

Wykaz podręczników dla klas pierwszych na rok szkolny 2016/2017

Klasa I H / T

- Technik hotelarstwa (H)
- Technik obsługi turystycznej (T)

Przedmiot	Podręcznik
Język polski	Zrozumieć tekst zrozumieć człowieka 1 Podręcznik część 1 i część 2, Chemperek Dariusz, Kalbarczyk Adam, Wyd. WSiP
Język angielski	Informacja o podręczniku we wrześniu
Język niemiecki (przedmiot dla grupy T)	Informacja o podręczniku we wrześniu
Język francuski (przedmiot dla grupy H)	Francofolie express 1 Podręcznik + 2CD, Francofolie express 1 Zeszyt ćwiczeń + 2CD, Boutegege Regine, Supryn-Klepcarz Magdalena, Wydawnictwo Szkolne PWN
Wiedza o kulturze	Spotkania z kulturą. Podręcznik do wiedzy o kulturze dla liceum i technikum, Bokiniec Monika, Forsiewicz Barbara, Michałowski Jacek, Wyd. Nowa Era, Warszawa
Historia	Poznać przeszłość Wiek XX Historia Podręcznik Zakres podstawowy, Roszak Stanisław, Kłaczko Jarosław, Wyd. Nowa Era; Poznać przeszłość Wiek XX Historia 1-3 Karty pracy ucznia Zakres podstawowy, Chybowski Włodzimierz, Janicka Iwona, Wyd. Nowa Era
Wiedza o społeczeństwie	W centrum uwagi Wiedza o społeczeństwie 1-3 Podręcznik z płytą CD Zakres podstawowy, Janicki Arkadiusz, Wyd. Nowa Era
Podstawy przedsiębiorczości	Podręcznik do podstaw przedsiębiorczości z płytą CD, <i>Krok w przedsiębiorczość</i> Zeszyt ćwiczeń, Makiela Zbigniew, Rachwał Tomasz, <i>Krok w przedsiębiorczość</i> , wyd. Nowa Era
Geografia	Geografia zakres podstawowy Seria: „Ciekawi Świata” Zbigniew Zaniewicz Wydawnictwo: OPERON
Biologia	<i>Po prostu</i> , Biologia podręcznik, zakres podstawowy Archacka Karolina, Archacki Rafał, Spalik Krzysztof, wyd. WSiP Nr ewidencyjny w wykazie MEN: 532/2012/2014
Chemia	To jest chemia 1-3 Podręcznik z płytą CD zakres podstawowy Hassa Romuald, Mrzigod Aleksandra, Mrzigod Janusz, wyd. Nowa Era; To jest chemia Karty pracy ucznia Zakres podstawowy Kwiek Aleksandra, wyd. Nowa Era, Nr ewidencyjny w wykazie MEN: 438/2012/2015
Fizyka	Świat fizyki Podręcznik dla szkół ponadgimnazjalnych pod redakcją Marii Fiałkowskiej, zakres podstawowy, Zamkor
Matematyka	MATeMATyka 1 Podręcznik dla szkół ponadgimnazjalnych, zakres podstawowy, Babiański Wojciech, Chańko Lech, Ponczek Dorota, Wyd. Nowa Era
Informatyka	Ciekawi świata Informatyka podręcznik z płytą CD zakres podstawowy, Hermanowska Grażyna, Hermanowski Wojciech, Wyd. Operon
Edukacja dla bezpieczeństwa	Edukacja dla bezpieczeństwa Seria: „Ciekawi Świata” Barbara Boniek, Andrzej Kruczyński, Łukasz Wrycz – Rekowski Wydawnictwo: OPERON
Wychowanie fizyczne	Praca bez podręcznika
Zajęcia z wychowawcą	Praca bez podręcznika
Religia N	Praca bez podręcznika
WDŻWR N	14R

Przedmioty zawodowe dla grupy H - technik hotelarstwa

Organizacja pracy w hotelarstwie	Organizacja pracy w hotelarstwie. Część 1. Barbara Cymańska-Garbowska, Danuta Witrykus, Jadwiga Pietras, Grzegorz Wolak, wydawnictwo WSiP Podręcznik do klasy I i II
Działalność recepcji	Działalność recepcji. Część 1 i Część 2, Barbara Cymańska-Garbowska, Danuta Witrykus, Jadwiga Pietras, Grzegorz Wolak, Wydawnictwo WSiP, Podręcznik do klasy I i II
Techniki pracy w hotelarstwie	Techniki pracy w hotelarstwie. Zeszyt ćwiczeń. Część 1 Aleksandra Lewandowska, wydawnictwo WSiP Podręcznik do klasy I i II

Przedmioty w kształceniu zawodowym teoretycznym dla grupy T – technik obsługi turystycznej

Podstawy turystyki	Barbara Cymańska – Grabowska, Barbara Steblik – Właźlak, Turystyka. Tom I. Podstawy turystyki, Podręcznik, wyd. WSiP, nr dop. MEN: 15/2014
Organizacja imprez i usług turystycznych	Organizacja imprez i usług turystycznych. Część 1i Część 2 Maria Peć, Iwona Michniewicz, wydawnictwo WSiP Podręcznik do klasy I i II
Pracownia turystyki	Obsługa turystyczna cz. I i II Organizacja imprez i usług turystycznych Agnieszka Swastek, Dorota Sydorko-Raszewska, wydawnictwo Format AB Testy przygotowujące do egzaminu z kwalifikacji T.13. Planowanie i realizacja imprez i usług turystycznych, Magdalena Kozicka-Dygdałowicz, Wydawnictwo empi 2 Podręcznik do klasy I i II
Informacja turystyczna	Informacja turystyczna. Część 1. Geografia, Zygmunt Kruczek, wyd. WSiP